
LAITURILLA 3 

VAPAA-AJAN ASUMISEN JA MONIPAIKKAISUUDEN KEHITTÄMISHANKE 

 

Hankeaika:   1.9.2022–31.8.2025 

 

Toimintalinja ja erityistavoite 

TL 1 Innovatiivinen Suomi 

ET 1.2 Digitalisaation etujen hyödyntäminen kansalaisten, yritysten ja julkishallinnon hyväksi 

Hanke tukee Savonlinnan kaupunkistrategiaa: 

- Asukaslähtöinen, palveleva ja hyvinvoiva kaupunki: kaupunkikeskustan sekä maaseudun 

elinvoimaisuus 

- Yritysystävällinen toimintaympäristö: Kaupunkibrändin ja viestinnän kehittäminen asukas- ja 

yrityshankinnan ja monipaikkaisuuden edistämiseksi, osaavan työvoiman saatavuuden 

mahdollistaminen ja matkailun ympärivuotistaminen 

Hankkeen päätoteuttaja Miksei Oy, osatoteuttajat Savonlinnan Hankekehitys Oy ja Ruralia-instituutti.  

  

Savonlinnan Hankekehityksen osatoteutus:  

Hankkeessa kehitetään ja edistetään palvelujen saavutettavuutta taajama-alueen ulkopuolella sekä luodaan 

edellytyksiä palveluiden saattamiseksi mahdollisimman näkyväksi. Hankkeessa keskitytään myös 

monipaikkaisuuden mahdollisuuksiin osaavan työvoiman saatavuuden parantamisessa.  Hanke edistää 

omalta osaltaan työvoiman saatavuuden parantamista, kausityövoiman saatavuutta sekä ympärivuotisia 

palveluita etenkin haja-astusalueilla.  

Hanke toteuttaa jatkuvaa ja säännöllistä dialogia vapaa-ajanasukkaiden kanssa osallistamisen 

mahdollistajana sekä kehittää vuorovaikutusta Laiturilla-viestintäkanavilla jo olemassa olevan suuren 

yleisön kanssa. Hankkeessa hyödynnetään monipaikkaisuuden tuomia mahdollisuuksia palveluiden 

tarjonnassa, säilyvyydessä ja ympärivuotisuudessa ja kehitetään digitaalisia ratkaisuja ja kiertotalouden 

mahdollisuuksia vähähiilisyyden saavuttamiseksi. Lisäksi hankkeessa hyödynnetään palvelumuotoilun 

keinoja ja osallistetaan kyläyhdistykset ja kylätoimikunnat mukaan kehittämistoimintaan sekä kehitetään 

myös monipaikkaisten ihmisten vaikutusmahdollisuuksia ja vahvistetaan yhteistyötä heidän kanssaan.  

Hankkeen yhteisten toimenpiteiden toteuttaminen jaetaan päätoteuttajan ja osatoteuttajan kesken. 

Savonlinnan osatoteutushankkeen teemat ja toimenpiteet linkitetään Savonlinnan kaupunkistrategiaan 

sekä Etelä-Savon maakuntaohjelmaan ja erityisesti älykkään erikoistumisen strategiaan ja 

hyvinvointiteemaan.  

Budjetti ja rahoitus: 

Henkilöstökulut: 216 000 €  

Flat rate 40 %: 86 400 € 

Yhteensä 302 400 € 

Omarahoitusosuus 20 %: 60480 € (2022: 6 720 €, 2023: 20 160 €, 2024: 20 160 € ja 2025 13 440 €) 

 


